
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ О Л  / № У /Л? с. Песчанокопское

Об утверждении состава молодежного парламента 
при Собрании депутатов Песчанокопского района

Во исполнение решения комитета Законодательного Собрания Ростовской 
области по молодежной политике, физической культуре, спорту и туризму от 
8.12.2016 №27/2, и на основании решения Молодежной избирательной комиссии 
Песчанокопского района от 27.01.2017 г. №3-1,

Постановляю:

1. Утвердить состав молодежного парламента при Собрании депутатов 
Песчанокопского района согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации района по социальным вопросам 
Апольского И.И.

Г лава Администрации 
Песчанокопского района

Постановление вносит: 
отдел культуры, спорта и молодежи 
Администрации Песчанокопского района



Приложение
к постановлению Администрации 
Песчанокопского района
от № “'//А /

Список
членов молодежного парламента при Собрании депутатов Песчанокопского района

№
п/п

Сельское
поселение

Представитель

1 Богородицкое Бондарева Ольга Александровна,
1991 года рождения, место жительства 

с. Богородицкое, инспектор Администрации 
Богородицкого сельского поселения

2 Жуковское Семенова Любовь Андреевна,
2000 года рождения, место жительства с. Жуковское, 

учащаяся 10 класса МБОУ ЖСОШ №22
3 Зареченское Ганжа Владислава Павловна,

2001 года рождения, пос. Дальнее поле, учащаяся 9 
класса МБОУ СОШ №39

4 Краснополянское Перевозникова Татьяна Сергеевна,
2000 года рождения с. Красная поляна, учащаяся 10 

класса МБОУ КСОШ №32
5 Летницкое Сидельникова Юлия Геннадьевна, 

1993 года рождения, с.Летник, бухгалтер 
ООО «Прогресс-Агро»

6 Песчанокопское Нефедова Ольга Николаевна,
1998 года рождения, с.Песчанокопское, студентка 2го 

курса факультета политологии РАНХиГС при 
Президенте РФ

7 Поливянское Евтушенко Анастасия Андреевна,
1993 года рождения, с. Николаевское, учитель- 

логопед МБОУ НСОШ №30
8 Развильненское Тищенко Анастасия Олеговна,

1998 года рождения, с.Развильное, студентка 3 курса 
Ростовского колледжа информатизации и управления

9 Рассыпненское Штых Александр Николаевич,
1989 года рождения, с.Рассыпное, Экономист ООО 
«Агрокомплекс Ростовский» ОП «Развиленское»

Управляющий делами 
Администрации района О.В. Купина


